
Uchwała nr 54/24
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 21 listopada 2024 roku

w sprawie zatwierdzenia propozycji Zgromadzenia Związku Uczelni w Gdańsku 
imienia Daniela Fahrenheita dotyczącej przekazania przez Uniwersytet Gdański, 

Gdański Uniwersytet Medyczny i Politechnikę Gdańską środków na rzecz 
Związku Uczelni w Gdańsku imienia Daniela Fahrenheita

Na podstawie art. 9 ust. 3 Statutu Związku Uczelni w Gdańsku imienia Daniela Fahrenheita, 
art. 28 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2183 ze zm.) oraz § 28 ust.1 pkt 18 lit a i § 28 ust. 1 pkt 25 Statutu Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Senat Uniwersytetu Gdańskiego zatwierdza, wyrażoną w uchwale Zgromadzenia Związku nr 
7/2023 z dnia 26 września 2023 r. zmieniającej uchwałę Zgromadzenia Związku dot. 
określenia procentu subwencji ministerialnej przekazywanej na rzecz Związku Uczelni 
w Gdańsku im. Daniela Fahrenheita wraz z dalszymi zmianami, propozycję dotyczącą 
przekazania przez Uniwersytet Gdański na rzecz Związku Uczelni w Gdańsku im. Daniela 
Fahrenheita, na wykonywanie zadań Związku w roku 2025, równowartości 0,1% sumy 
subwencji ze środków finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego 
i badawczego, otrzymanej przez Uniwersytet Gdański na rok 2024 (w sumie subwencji nie 
uwzględnia się zwiększeń mających charakter jednorazowy).

§ 2.
Uchwała Zgromadzenia Związku nr 7/2023 z dnia 26 września 2023 r. zmieniająca uchwałę 
Zgromadzenia Związku dot. określenia procentu subwencji ministerialnej przekazywanej na 
rzecz Związku Uczelni w Gdańsku im. Daniela Fahrenheita wraz z dalszymi zmianami – 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia pod warunkiem podjęcia uchwał o tej samej treści 
przez Senaty Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego i Politechniki Gdańskiej.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-11-22T12:52:14+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




